АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление №131

01.12. 2014 года                                                                            х.Мирный

О запрете выхода (выезда) на лёд водоёмов
Мирненского сельского поселения.

 В соответствии с Водным кодексом РФ ст.6, ст.41 и Федеральным законом от 6 октября 2003года  № 131- ФЗ, в целях  предотвращения гибели людей на водоёмах на территории Мирненского сельского поселения во время ледостава  2014-2015г.г.
Постановляю:

1. Запрещается выход (выезд) на лед водных объектов поселения людей и автомототранспортных средств, а также тракторов, снегоходов и гужевого транспорта, принадлежащего юридическим и физическим лицам.
 2.  Организовать наблюдение за ледовой обстановкой.
3. Выставить аншлаги с надписью «Выход (выезд) на лёд запрещён» в местах  наиболее часто посещаемых рыбаками.
4.  Директору школы МОУ Мирненской СОШ №11 Король Е.Ф. организовать работу по доведению данного постановления до персонала, родителей и  детей школы.
5. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах Администрации Мирненского сельского поселения и библиотеки.
6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.глава  Мирненского сельского поселения                     Н.М. Мирошникова